

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างบนทางหลวง จำนวนรวม ๓ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๔๑๕ สาย พังงา - อ.บ้านตาขุน ตอน บ.บางคราม - บ.ปากน้ำ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗+๕๐๐ - กม.๓๙+๕๐๐ ระยะทาง ๑.๙๐๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างบนทางหลวง จำนวนรวม 3 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฯ สงขลา กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,677,510.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างบนทางหลวง จำนวนรวม ๓ รายการ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มิถุนายน 2569 เป็นเงิน 5,655,070.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รักษาณัฐา ศรีสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการฝ่ายแผนงาน

7.2 สุรพันธุ์ จันทร์เขียว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการฝ่ายตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม

7.3 เสนีย์ เสงี่ยม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.4 กรชนก สำราญพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 จารุวิทย์ มุกระ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รักษาณัฐา ศรีสุวรรณ

23 มิถุนายน 2569 11:05:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างบนทางหลวง จำนวนรวม ๓ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๔๑๕ สาย พังงา - อ.บ้านตาขุน ตอน บ.บางคราม - บ.ปากน้ำ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗+๕๐๐ - กม.๓๙+๕๐๐ ระยะทาง ๑.๙๐๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ สงขลา กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างบนทางหลวง จำนวน 3 รายการ 1.1 6.11(1.1) 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF MOUNTED AT GRADE	ต้น	110.000	34,889.84	3,837,882.40	1.3616	47,506.00	5,225,660.67
2	1.2 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์ และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด (จ่ายตามใบเสร็จรับเงินจริง แต่ไม่เกินค่างานตามสัญญา)	แห่ง	2.000	146,886.02	293,772.04	1.3616	200,000.00	400,000.00
3	1.3 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	21,599.10	21,599.10	1.3616	29,409.33	29,409.33
รวมราคากลาง								5,655,070.00

รักษณัฐฐา ศรีสุวรรณ

23 มิถุนายน 2569 11:05:09

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างบนทางหลวง จำนวนรวม ๓ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๔๑๕ สาย พังงา - อ.บ้านตาขุน ตอน บ.บางคราม - บ.ปากน้ำ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗+๕๐๐ - กม.๓๙+๕๐๐ ระยะทาง ๑.๙๐๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ฯ สงขลา กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

รักษันญ์ธิดา ศรีสุวรรณ

23 มิถุนายน 2569 11:05:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างบนทางหลวง จำนวนรวม ๓ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๔๑๕ สาย พังงา - อ.บ้านตาขุน ตอน บ.บางคราม - บ.ปากน้ำ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๗+๕๐๐ - กม.๓๙+๕๐๐ ระยะทาง ๑.๙๐๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ สงขลา กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

รักษันภูฐา ศรีสุวรรณ
(รักษันภูฐา ศรีสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธุ์ จันทระ
(สุรพันธุ์ จันทระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุวิทย์ มุคุระ
(จารุวิทย์ มุคุระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสนีย์ เสถียร
(เสนีย์ เสถียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรชนก สำราญพันธ์
(กรชนก สำราญพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รักษันภูฐา ศรีสุวรรณ

23 มิถุนายน 2569